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الأهداء

إلى مكة الحبيبة...

أم القرى التى أظلتنى تحت سمائها

و سرت على ثرى رباها الطاهر

اللهم لا تحرمنا من نعمة الوجود بجوار بيتك الحرام...

فى الحياة و عند الممات

Sevgili Mekke’ye...
Semâsı altında beni gölgelendiren Ümmü’l-Kurâ’ya...
“Allah’ım, Beytü’l-Haram’ından hayatta ve mematta bizi mahrum etme.”

Tezkârdır
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Takdim
Allahü Teâlâya hamd ve senâdan sonra Peygamberimiz Muhammed aleyhisselâma salat ve selam olsun.

Kitâbımızda Mekke-i Mükerreme, Medîne-i Münevvere ve Taif’e ait eski mimariyi yansıtan (1967-1984 arasında çekilmiş) fotoğraflar yer 
almaktadır. Bu kitabı Albüm şeklinde çıkarmamızın gayesi;

Evvelâ geniş bir okuyucu kitlesine ve meraklılarına ve husûsiyle de araştırmacılarımıza içinden ders çıkarılacak ve bugün izine bile 
rastlanamayan eski eserlere ışık tutmak, ileriki araştırmalarına yardım edecek malzemeyi sağlamak.

İkincisi gelecek nesillere eski mimaride görülen tarz ve cemiyet hayatı hakkında bilgi vererek eski ile yeni arasında tarihi bir bağ kurmalarını 
sağlamaktır.

Bu kitapta en önemli üzerinde durduğum sosyal ve iktisadi ilişkilerin değişime uğramasına ve özellikle son yıllarda meydana gelen köklü 
değişimlerin günümüz hayatına etkilerini ortaya koymak, ve bu kutsal mekanlara duyulan hasreti biraz olsun derinleştirecek maziden kesitler 
arzetmektir. 

Bu fotoğrafları görerek bununla ilgili yorum ve bilgi vermek isteyen değerli okurlarımızın P. O.BOX 84 Mekke-i Mükerreme posta kodu 
21955 ve Telefon 02 540 1292 adresine iletme lütfunda bulunmalarını şimdiden istirham ederken gereken ilgiyi göstereceğimi, kendilerine 
olan saygı ve takdirlerimi iletirim.

Son olarak bu kitabın hazırlanış safhalarında yılmadan fotoğrafların düzenlenmesinden, titizlikle korunmasından ve kitap haline getirilmesine 
kadar, gece gündüz yanımda bulunarak bu kitabın neşrini te’mîn eden ve yanımdan ayrılmayan kıymetli eşime ve Oğlum Muhammed’e 
değerli kızlarım ve eşlerine takdir ve teşekkürlerimi bir borç bilirim.

Okuyucuların dikkatini çekmek isterim ki: Bu kitaptaki bütün Fotoğraflar benim şahsi çekimlerimdir. Çok azı vardır ki tarihi değeri olan bu 
fotoğrafların kim tarafından alındıklarına ait dip not düştüm. Bununla birlikte o zamanın imkânları dâhilinde çok iyi çıkmayan fotoğraflar içinde 
özür dilerim.

Cenab-ı Hak niyeti ve kasdı bilen, en doğru yola hidayet erdirendir. 

Anees Bashir Chaudhry
Mekke-i Mükerreme, Rebîulevvel 1429
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